

SCANDI JV CO A/S
ÅRSRAPPORT 2023

CVR-nr. 41 85 33 01
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2024

Dirigent:

Anders Rolskov-Eriksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Hovedaktivitet.....	6
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	6
Usikkerhed ved indregning og måling	6
Begivenheder efter periodens afslutning	6
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2023.....	7
Balance pr. 31. december 2023.....	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2023.....	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Virksomhed	Scandi JV Co A/S Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup CVR-nr. 41853301 Hjemstedskommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar 2023 – 31. december 2023
Direktion	Simon Søgaard
Bestyrelse	Bettina Drejer Clausen, formand Clara Hermann Ole Hesselager
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup CVR 33771231
Kapital og ejerforhold	Aktiekapitalen udgør nominelt 400.000 kr. og ejes 100 % af Tryg A/S, CVR-nr. 26460212, Ballerup. Tidligere var selskabet ejet med 21,3 % af Scandi JV Co 2 A/S, CVR-nr. 41853271, Ballerup og 78,7 % af Tryg A/S, Ballerup. Årsrapporten indgår i koncernregnskaberne for TryghedsGruppen smba og Tryg A/S, Ballerup (www.tryghedsgruppen.dk & www.tryg.com).

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et ikke-finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 432 mio. kr., som vurderes tilfredsstillende og som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i balancen. Ledelsen har ikke konstateret usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregning eller måling i årsrapporten for 2023.

Risikoforhold

Som en del af Tryg-koncernen er Scandi JV Co A/S underlagt samme risikostyringsaktiviteter som i Tryg A/S. Bestyrelsen foretager en risikoidentifikation, hvor de væsentligste risici identificeres. Disse overvåges løbende og indgår i den overordnede risikorapportering for Tryg-koncernen.

Selskabet har ingen lange finansielle forpligtelser og har alene korte tilgodehavender med begrænset risiko samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter periodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Det underrepræsenterede køn

For beskrivelse vedrørende politik for det underrepræsenterede køn henvises til Tryg-koncernens årsrapport. Nærmere beskrivelse af CSR-strategi og handlingsplaner findes endvidere på Tryg-koncernens hjemmeside:

<https://www.tryg.com/en/CR>

Dataetik

For beskrivelse vedrørende politik for dataetik henvises til Tryg-koncernens årsrapport, der kan downloades her:

<https://www.tryg.com/en/downloads-2023>

Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2023

(mio. kr.)

<u>Note</u>	2023	2022
Renteindtægter m.v.	138	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327	2.221
Renteudgifter m.v.	-0	0
Administrationsomkostninger	-0	1
Ordinært resultat før skat	464	2.221
2 Skat af årets resultat	-32	2
Årets resultat	432	2.223
Resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	327	2.221
Overført resultat til næste år	106	2
Årets resultat	432	2.223

Balance pr. 31. december 2023

(mio. kr.)

<u>Note</u>	31. dec. 2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	30.322
	105	30.322
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	19	19
Aktiver, i alt	124	30.341
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	0	2.723
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2	3.595
Overført resultat	35	23.968
	37	30.286
HENSATTE FORPLIGTELSE		
4 Hensættelser til udskudt skat	50	50
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36	4
Aktuelle skatteforpligtelser	0	0
Anden gæld	0	1
	37	5
Passiver, i alt	124	30.341
1 Anvendt regnskabspraksis		
5 Eventualforpligtelser		
6 Oplysning om nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2023

(mio. kr.)

	Aktie- kapital	Overkurs ved emission	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022	2.723,5	0,0	3.595,0	23.967,7	30.286,1
Kapitalnedsættelse og udbytte	-2.723,1			-27.958,1	-30.681,1
Årets resultat 1. jan. 2023 - 31. december 2023			326,5	105,9	432,4
Reklassifikation til overført resultat			-3.919,3	3.919,3	0,0
Egenkapital 31. december 2023	0,4	0,0	2,2	34,8	37,4

Der er ikke udstedt aktiebreve.
Aktiekapitalen udgør 400.000 stk. aktier af DKK 1.

Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis 2023

Årsregnskabet aflægges efter reglerne i årsregnskabsloven for klasse C-selskaber.

Regnskabet er udarbejdet efter almindeligt anerkendte grundlæggende regnskabsprincipper.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2022.

Aktiver indregnes, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der kan henføres til regnskabsperioden. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen, medmindre andet er anført nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Årsregnskabet indeholder ikke en pengestrømsopgørelse, da denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen, jf. årsregnskabsloven § 86, stk. 4.

Koncerninterne transaktioner

Moderselskabet Tryg A/S, Ballerup varetager administrationen for selskabet. Ydelser der leveres som led i den normale drift, afregnes på markedsbaserede vilkår.

Resultatopgørelsen

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.

Skat. Årets skat består af årets aktuelle skat samt årets ændring i udskudt skat. Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Selskabet er sambeskattet med Codan A/S frem til 1. april 2022 og efterfølgende med Tryghedsgruppen, der som administrationselskab for sambeskatningen afregner alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der kunne have anvendt dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af periodens skattepligtige indkomst, korrigeret for regulering af skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Note 1 Anvendt regnskabspraksis 2023

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Passiver

Gæld

Andre forpligtelser som f.eks. gæld til tilknyttede virksomheder og anden gæld måles til amortiseret kostpris.

Noter til resultatopgørelsen

(mio. kr.)

Note

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Permanente reguleringer
Regulering til aktuel skat tidligere år

Skat af årets resultat
Permanente reguleringer
Regulering til aktuel skat tidligere år
Effektiv skatteprocent

2023	2022
30	0
0	0
2	2
32	2
22%	22%
0%	-2%
1%	-272%
23%	-252%

Noter til balancen

(mio. kr.)

<u>Note</u>	2023	2022
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsesværdi primo	10.445	22.344
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	-10.443	-11.899
Anskaffelsesværdi ultimo	2	10.445
Justeringer, afskrivninger og nedskrivninger primo	19.877	1.374
Årets totalindkomst	327	32.533
Andre justeringer	-20.202	-14.030
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	2	19.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4	30.322
Værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres som følger: Scandi Co 3 A/S (tidl. Codan A/S), indre værdi	4	30.322
	4	30.322
4 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat primo	50	0
Køb og salg af virksomhed	0	50
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	50	50
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk for A-skat, lønsumsafgift, selskabsskat og moms, som påhviler den tidligere Codan A/S-koncerns sambeskattede selskaber i perioden frem til 1. april 2022. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg-koncernen sambeskattede selskaber i perioden efter 1. april 2022.		
6 Oplysning om nærtstående parter		
Selskabet har ingen andre nærtstående parter med bestemmende indflydelse end moderselskabet Tryg A/S. Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter bestyrelse, direktion samt disse personers relaterede familie. Transaktioner mellem koncernforbundne selskaber og Scandi JV CO er sket på markedsvilkår.		